
令和５年２月８日
御陵中学校保護者の皆様

１年生授業参観・学級懇談会および２年生進路学習会のご案内

大野城市立御陵中学校
校 長 藤井 浩彦

春寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動に対しま
して、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。
さて、１年生授業参観・学級懇談会および２年生進路学習会を下記のとおり開催いたますので、ご案内致

します。
つきましては、新型コロナウィルス感染症防止対策を講じながらの開催となりますので、ご理解とご協力

の程よろしくお願いいたします。また､状況によっては、内容の変更または延期等しなければならない場合も
ありますのでご了承ください。その際は､改めてご連絡いたします。

記

１ 日 時 令和５年３月３日（金）１４：００～

２ 授業参観 １年生：１４：００～１４：５０ ※この後、学級懇談会（～１５：３０）を行います。
進路学習会 ２年生：１４：００～１５：３０

※ １年生は総合的な学習の時間（「キャリアタイム」）の発表を行います。各組の授業者は担
任です。場所は各学級で行います。

※ ２年生進路学習会の会場は体育館２階です。
※ ３年生は授業参観は実施しません。

３ 注意事項(確認事項)
(１) 参加できる保護者の方は、参観､説明会ともに生徒１名につき１名とします。

（乳幼児は人数にカウントしません。）
(２）校内ではマスクの着用をお願いします。また、受付(１年生：生徒昇降口 ２年生：体育館入口)
での手指消毒にご協力ください。

(３）受付にて｢健康確認票｣を提出していただきます。「健康確認票」は後日配付する文書に記載します。
(４）廊下等では、密をさけ、必要以外の私語を控えていただきますよう、ご協力をお願いいたします。
（５）参観・説明会中はネームホルダーを下げていただきますようお願いします。なお、兄弟姉妹関係で

ネームホルダーが複数必要な場合は、受付でお申し付けください。その際は、「健康確認票」をそれ
ぞれの受付場所でご提出ください。

（６）駐車場は小グラウンドを開放しますが、駐車可能台数に限りがありますので、できるだけ徒歩か自
転車で来校していただきますようご協力お願いいたします。

本件担当
大野城市立御陵中学校
教 頭 古 川 裕 士
０９２－５０３－２９０１

きりとり

健 康 確 認 票

生徒氏名 年 組 番番番( )

保護者氏名

当日の体温 かぜ症状(該当する項目に○お付けください)

鼻水 のどの痛み せき

度 分 有 無 有 無 有 無

※必要事項をすべて記入し、受付(１年生徒昇降口 ２年体育館入口)にて、本校職員へご提出ください。


